
                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 31.08.2020 г.                  р. п. Инжавино                                № 570 
 
 

О признании утратившими силу постановлений администрации района  

 
 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации района 
в соответствие с действующим законодательством, администрация района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

          1.Признать утратившими силу постановления администрации района: 

           от 27.01.2014 № 51 «Об утверждении Порядка осуществления 

финансовым отделом администрации Инжавинского района полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю»; 

          от 04.10.2018 № 745 «Об утверждении Порядка проведения анализа 

осуществления главными администраторами бюджетных средств районного 

бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового 

аудита»; 

          от 29.12.2018 № 1005 «О внесении изменений в постановление 

администрации Инжавинского района от 27.01.2014 № 51 «Об 

утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации 

Инжавинского района полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю»; 

        от 28.12.2018 № 1007 «Об утверждении Стандарта осуществления 

финансовым отделом администрации Инжавинского района внутреннего 

муниципального финансового контроля». 

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2020 года.   

         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Инжавинский 

вестник», разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» ( www.top68.ru) и 

на официальном сайте Администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на финансовый 

отдел администрации района (Аношина). 
 
 

Глава Инжавинского района                                  Г.В. Селезнев 
 
 
Н. А. Аношина 
Тел.: 2-74-38 

 

http://www.top68.ru/

